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LEITZ

180° Wolkenmarmor-Ordner
Der Klassiker fiir jedes Biiro: Der Leitz Ordner mit Wolkenmarmor-Papier. Tag fiir Tag hochste Qualitét.

e Riickenbreite: 52 mm

o Material auBen: besonders dicke Graupappe (RC) mit Wolkenmarmor-Papier kaschiert

e Material innen: graues Papier
e farbiger Riicken

e mit Kantenschutz, Griffloch, Deckblatt und aufgeklebtem Riickenschild

e mit Schlitzen im Vorderdeckel fir optimale Stabilitat

e fir Format A4
e MaBe: (H)318 x (T)285 mm
e Fassungsvermdgen: ca. 350 Blatt

e mit patentierter 180°-Prézisionsmechanik, Ablage auch auf der linken Seite mdglich

1050, mit Kantenschutz

o durch die um 50% weitere Offnung kinnen gréBere Papiermengen auf einmal eingefilllt werden

Produkt Ausfithrung
180 Grad Ordner Wolkenmarmor
Wolkenmarmor
Wolkenmarmor
Wolkenmarmor

180° Wolkenmarmor-Ordner 1050, orange

180° Wolkenmarmor-Ordner 1050, rot

Riickenbreite

52 mm
52 mm

52 mm
52 mm

52 mm
52 mm

52 mm

Format

M
M
M
A4
M
A4
A4

180° Wolkenmarmor-Ordner 1050, grau

180° Wolkenmarmor-Ordner 1050, schwarz

Farbe

blau
el
grau
griin
orange
ot
schwarz

VE

20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick

180

180° Wolkenmarmor-Ordner 1050, griin

Hebel um 180° umlegen - groBe Megen

Nummer

1050-50-35
1050-50-15
1050-50-85
1050-50-55
1050-50-45
1050-50-25
1050-50-95

auf einmal ablegen - auch finks einlegen
Hersteller-

Bestell-
Nummer

80105035
80105015

80105085
80105055

80105045
80105025

80105095
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